
 
Buvusi progimnazijos mokinė Patricija Bastytė kartu su mama, direktorės 

pavaduotoja ugdymui Žydrūne Bastiene pasodino net tris maumedžius. Dėkojame 

už tikrą bendrystę. 

 

 

 
 

 

  



Direktorės pavaduotoja ugdymui Rita Čėplaitė ir mūsų progimnaziją baigusio 

mokinio mama Justina Ankudavičienė pasodino ginkmedį. 

 

 
 

 

  



Buvusį direktorių Vidmantą Vitkauską dar ir šiandien takelis dažnai atveda į 

Jonučių mokyklą. Čia mokosi jo sūnus Vincentas. Čia dirba žmona Vilma. Gyvą 

bendruomeniškumą vertinanti ir demonstruojanti šeima mokyklos 

dendrologiniame take pasodino tris paprastuosius skroblus. 

 

 

 
 

 

 

 



Tikimės, kad direktorės Audros Galvanauskienės pasodinta grauželinė gudobelė, 

pavasarį apsipils rožiniais žiedais. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Mokyklos dendrologiniame take galite rasti puikiai prigijusį kenį. Jį pasodino 

buvęs direktorius Aloyzas Pakolkis, kuriam Jonučių mokykla ir šiandien brangi. 

Profesionalaus organizatoriaus savybės padėjo suburti šaunią talkininkų komandą. 

Buvę ir esami mokyklos mokiniai, direktoriaus anūkai Mantas Sakalauskas, Grėtė 

Sakalauskaitė, Tadas Velička, Urtė Veličkaitė su dideliu entuziazmu gražino savo 

mokyklą. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  



Buvusi mokyklos direktorė Giedrė Dauguvietytė nuolat dalyvauja svarbiausiuose 

mokyklos gyvenimo įvykiuose. Pritardama ugdymosi aplinkų tobulinimo idėjai, ji 

nusprendė pasodinti kedrinę pušį. 

 

 

 

  



Mokyklos dendrologinis takas vis dar keičia savo veidą. Prie pokyčių prisidėjo 

labai didelė dalis mokyklos bendruomenės. Sužydę, sulapoję augalai skatina 

mokinius smalsauti, tyrinėti, pažinti. Įrengtas pojūčių takas suteikia galimybes 

išmokti naudoti kuo įvairesnius sveikatinimosi būdus. Dendrologinis takas 

įrengiamas naudojant projekto “Kokybės krepšelis lėšas”. 

 

 
 



 
 



 
 

 



 


